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NJOFTIM PËR AZHURNIM TË INFORMATAVE NË LIDHJE ME SHPALLJEN PUBLIKE PËR QIRADHËNIEN E ASETEVE - ZYRA RAJONALE E MITROVICËS

	Njësia Nr
	Emri i Ndërmarrjes Shoqërore
	Emërtimi i Asetit 
	Vendndodhja e asetit/pronës (Adresa)
	Sipërfaqja m2

	Njësia 7
	PRN011 NSHBQ Drenica
	NSHBQ Drenica Tokë bujqësore pjesë të Parcelave: 00682-758, 00150K-0 dhe 00151K-0
	Poklek, Drenas/Gllogoc
	50000 m2



· Njësia nr. 7 - NSHBQ “Drenica, Drenica Tokë bujqësore pjesë të Parcelave: 00682-758, 00150K-0 dhe 00151K-0 me sipërfaqe 50000 m² (5 ha), fshati Poklek, Drenas/Gllogoc, largohet nga shpallje për qiradhënie.


Ofertat do të pranohen me 07.06.2024 prej orës 10:00 - 12:00 
në zarf të mbyllur për secilën njësi veç e veç në:   
                                                                                                                             
Divizioni i Zyrës Rajonale të AKP-së në Mitrovicë
[bookmark: _GoBack]Adresa: Rr. Mbretëresha Teutë pn (prapa Palestrës së Sporteve Minatori) në Mitrovicë - e-mail: info@pak-ks.org;  www.pak-ks.org


[image: ]	1 / 1Rr. Dritan Hoxha, 55, Lakrishtë
10000 Prishtinë, Republika e Kosovës
Tel: +383 (0) 38 500 400
Faks: +383 (0) 38 248 076
Email: info@pak-ks.org
www.pak-ks.org

image1.png
AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO





image2.png




